光市記者発表資料

令和5年1月18日

件名

施設一体型小中一貫やまと学園準備委員会第2回執行委員会の開催について

内容

施設一体型小中一貫やまと学園準備委員会において、保護者や地域の皆様、学校関係者から意見をいただくため、下記のとおり執行委員会を開催します。

記

- 1 開催日時令和5年1月25日(水)午後6時から
- 2 開催場所 大和コミュニティセンター 大ホール
- 3 議題
- (1) 学園の場所について
- (2) 協働的な学びについて
- 4 参加者

施設一体型小中一貫やまと学園準備委員会 執行委員20名 アドバイザー(山口大学大学院教育学研究科 教授 松田 靖 様)

※執行委員会は、準備委員会の議決機関として位置付けており、準備委員会の協議の結果を教育長に報告する役割を担います。準備委員会(委員69名)のうち執行委員20名で構成しています。

5 その他

- (1) 新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着用と会場入口での検温・手 指消毒にご協力ください。
- (2) 大和コミュニティセンターの駐車場が満車のときは、隣接する大和総合病院の駐車場をご利用ください。
- (3) どなたでも傍聴できます。

問合せ 担

担当課

教育委員会教育総務課

担当者

教育総務課長 吉永 晋太郎

管理係長

清水 剛

電話 0833-74-3601